ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO

MUNICIPIO DO ALTO ALEGRE DO MARANHÃO – MA

ANO IV EDIÇÃO Nº 912 QUINTA -FEIRA 22 DE OUTUBRO DE 2020    PÁGINA 1     EDIÇÃO DE HOJE: 01 PAGINA

SUMÁRIO

PORTARIA 009/2020...........................................01
PORTARIA 010/2020...........................................01
PORTARIA 011/2020...........................................01
PORTARIA 012/2020...........................................01
__________________________________________

PORTARIA N.º 009/2020.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO, no
uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:   EXONERAR nesta data o
funcionário FRANCISCO SOUSA LUZ
JUNIOR, da função de ASSESSOR da
Câmara Municipal de Alto Alegre do
Maranhão, até ulterior deliberação.
DÊ-SE CIÊNCIA, E CUMPRA-SE.
Gabinete do Presidente da Câmara
Municipal de Alto Alegre do Maranhão,
em 21 de Outubro de 2020. MANOEL
RODRIGUES PEREIRA Presidente da
Câmara Municipal de Alto Alegre do
Maranhão MA

PORTARIA N.º 010/2020.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO, no
uso de suas atribuições legais,
RESOLVE: EXONERAR nesta data a
servidora BRUNA LORRANY DE SOUSA
SILVA da função de Assessora Jurídica da
Câmara Municipal de Alto Alegre do
Maranhão, até ulterior deliberação.
DÊ-SE CIÊNCIA, E CUMPRA-SE.
Gabinete do Presidente da Câmara
Municipal de Alto Alegre do Maranhão,
em 21 de Outubro de 2020. MANOEL
RODRIGUES PEREIRA Presidente da
Câmara Municipal de Alto Alegre do
Maranhão MA

PORTARIA N.º 011/2020.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO, no
uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:   NOMEAR nesta data o
funcionário JANDSON DA FONSECA
PEREIRA, para a função de ASSESSOR
da Câmara Municipal de Alto Alegre do
Maranhão, até ulterior deliberação. DÊ-SE
CIÊNCIA, E CUMPRA-SE.  Gabinete do
Presidente da Câmara Municipal de Alto
Alegre do Maranhão, em 21 de Outubro
de 2020. MANOEL RODRIGUES PEREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Alto
Alegre do Maranhão MA

PORTARIA N.º 012/2020.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO, no
uso de suas atribuições legais,
RESOLVE NOMEAR nesta data o
funcionário FRANCISCO RIBEIRO
RIBEIRINHO DA SILVA JUNIOR, para a
função de ASSESSOR JURIDICO da
Câmara Municipal de Alto Alegre do
Maranhão, até ulterior deliberação. DÊ-SE
CIÊNCIA, E CUMPRA-SE.  Gabinete do
Presidente da Câmara Municipal de Alto
Alegre do Maranhão, em 21 de Outubro
de 2020. MANOEL RODRIGUES PEREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Alto
Alegre do Maranhão MA